

Pihlajaveden itsenäisyyspäivä Suur-Keuruussa 8.12.2008, toimittaja Liisa Lappi

[Pihlajaveden itsenäisyyspäivä 2008](#)

[Kaikki Koopista](#)

## Liisa Lappi

# Tule, tule hyvä idoli



■ Lapsena ehdoton idolini oli Lasse Liemola. ”Anna pois mun kitarain” sykehdytti uskomattomasti pikkutyttöni sydäntä. Mikä tuo tuntemus idolia kohtaan oli ja jäikö siitä mitään kasvun evääksi? Aivan varmasti jäi. Ihmisen sielunelämää tuntevat tietävät, että kasvu aikuisuuteen etenee kynnyksittäin. Yhdellä tärkeällä kynnyksellä on kaukorakkauden paikka. Idolistaan voi kaikessa rauhassa kuvitella mitä hyvää tahansa. Idolin

paikka sydämessä on lämmöllä ja pehmeydellä vuorattu. Hyvän idolin tarvitsee jokainen varttuva nuori.

Idoleita on viime vuosina tehtailtu maailmalla väellä ja voimalla. Formaatti leipoo julkkiksia, joiden persoonaa myydään ja joiden persoonalla myydään. Tuolle paikalle istutettu idoli saattaa saada odottamattoman kylmää kyytiä. Toisaalta muovitähden kuoret myös helposti sulavat.

Mutta onpa nähty sekin ihme, että formaattiuunista putkahtaa ilmoille oikea pesunkestävä idoli: lahjakas ja karismaattinen esiintyjä. Ylimääräisenä bonuksena on käytös, jota kansan ei tarvitse hävetä. Tällaisia ovat mielestäni kaikki tämän vuoden Idols-finalistit Suomessa.

Keuruun Pihlajavedellä on ollut tänä vuonna tarjota kansalle ei vain hyvä, vaan kerrassaan ällistyttävän hyvä idolikokelas, Koop Arponen. Idols-viikkojen aikana kansa on ottanut Koopin omakseen ja kansainvälisestä nuorukaisesta on ansaitusti sukeutunut oikea valtakunnan symppis. Tänään tiedämme jo, loppuiko herrasmiehen leikki vai jatkuuko kisa vielä yhden pykälän verran. ”Putoaminen” kisasta ei todellisuudessa ole mikään oikea putoaminen. Jos nuori miehemme tarpeeksi haluaa viihdetähdeksi, hänestä epäilemättä sellainen myös tulee.

Ollaan nyt kerrankin reilusti ylpeitä ja otetaan mallia. Pohjatyön on tehnyt koko Arposen perhe pitämällä huolen siitä, että nuori mies on saanut itselleen paitsi erinomaiset käytöstavat, myös vahvat siivet ja juuret. Juuret, jotka juontavat Pihlajavedelle, läheisten ja rakkaiden ihmisten luo.

Minne siivet sitten kaartavatkin, pysyköön Pihlajavesi Koopille aina rauhan satamana, minne on hyvä tulla ilmalta.

# Koop sai kotikonnuilta onnentoivotukset evääksi

Liisa Lappi

[suur-keuruu.toimitus@sps.fi](mailto:suur-keuruu.toimitus@sps.fi)

Idols-suosikki **Koop Arponen** osallistui itsenäisyyspäivän juhlintaan Pihlajavedellä. Koop nähtiin päivän mittaan sukulaisten ja kyläläisten keskellä kirkossa ja sankarihaudalla.

Soihtukulkueesta Koop näpsi valokuvia uudella digikamerallaan ja vaihtoi väliin kululumisia tuttujen kanssa. Monet kävivät toivottamassa Koopille onnea ja menestystä. Valokuvia nappailtiin niin

muutamaan lehteen kuin perhealbumeihinkin. Mediamylläkästä laulaja sai kaikessa rauhassa pitää lomaa. Pari itsenäisyyspäivän tuntia Koopin oli ollut käytettävä harjoitteluun, sillä edessä oli jo samana iltana paluu Helsinkiin ja sunnuntaipäivän kova finaalkoitos.

Idols-lomalainen. Koop Arponen seurasi soihtunkantajien marssia sankarihaudoille.





Seitsemäntoista Korjan perheen jäsentä kulki soihtukulkueessa Pakkalanmäeltä Koipikankaa